
ID
 /
 č

ís
lo

 v
 k

a
ta

lo
g

u

Odrůda 

M
n

o
ž
s
tv

í

Přívlastek Ročník 

C
u

k
e
rn

a
to

s
t

A
lk

o
h

o
l

Z
b

.c
u

k
r

K
y
s
e
li

n
y

B
e
z
c
u

k
e
rn

ý
 e

x
tr

a
k
t

 Cena 
Objednávka 
0,75l = 1láhev

Objednávka       
1KR = 6 lahví

Objednávka 

celkem 

(láhve+KR) v 

kartonech

(St.NM) (obj%) ( g/l ) ( g/l ) ( g/l ) s dph Počet lahví Počet kartonů Počet KR+lahví

B1 Hroznový mošt 1,0 l nealkoholický mošt 2022 x x x x x 139 Kč 0

B3 Mery 0,75 l Moravské zemské, polosuché 2022 18 11,5 7,5 6,1 24 169 Kč 0

B5 Veltlínské zelené 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 22 13,5 2,4 5,7 20 189 Kč 0

B6 Aurelius                0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 14 0 7,2 23,4 189 Kč 0

B7 Aurelius                0,75 l Pozdní sběr, polosuché 2022 22 12,5 4,5 6,6 22 189 Kč 0

B9 Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 23 12,5 4,6 5,8 21 189 Kč 0

B10 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 22 11,6 0,5 6,4 23,4 189 Kč 0

B11 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2021 23 13 0,5 6,5 22 189 Kč 0

B12 Chardonnay  0,75 l Pozdní sběr,suché 2022 22 13,5 3,3 5,9 21,5 189 Kč 0

B13 Viogner 0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 21 11,5 1,2 6,1 24 199 Kč 0

B14 Viogner 0,75 l Moravské zemské, suché 2021 23 14 0,5 6,4 23 199 Kč 0

B15 Viogner 0,75 l Moravské zemské, suché 2022 22 13 0,5 5,4 21 199 Kč 0

B18 Rulandské šedé 0,75 l Pozdní sběr,polosuché 2022 22 13 4,5 6,6 25,2 199 Kč 0

B20 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, suché 2021 22 13 0,5 6,9 24 189 Kč 0

B21 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, polosladké 2021 22 12 12,4 6,9 24 189 Kč 0

B22 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, suché 2022 23 14 1 7 24,8 189 Kč 0

B23 Ryzlink rýnský 0,75 l Pozdní sběr, polosuché 2022 23 13 9,7 6,5 24,4 189 Kč 0

B25 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, polosuché 2020 23 13 9,8 6,2 26 229 Kč 0

B27 Tramín červený 0,75 l Pozdní sběr, polosladké 2022 24 12,5 23 6,8 30,8 229 Kč 0

B29 Pálava 0,75 l Výběr z hroznů,polosladké 2022 25 13 36 6,4 26,5 249 Kč 0

0 0 0

Nabídka a ceník vín z Vinařství Maláník-Osička s.r.o.
Adresa: Mikulčice 261, 696 19, IČO: 28318901, DIČ: CZ28318901, Společnost registrována u KS v Brně, Sp.zn. C 60983

BÍLÁ VÍNA

od 19.06.2024 (MIMOŘÁDNÁ LETNÍ NABÍDKA 2024)

ČERVENÁ VÍNA NA STRANĚ 2

Pár slov na úvod o našem
Vinařství Maláník-Osička s.r.o.

Vinařství Maláník-Osička s.r.o. je rodinným vinařstvím, zabývající se pěstováním révy vinné a výrobou kvalitních přívlastkových vín. 
Vinařství vychází z dlouholeté vinařské tradice. Vinařství obhospodařuje 6ha vinic, rozkládajících se jihozápadně od obce Mikulčice,

v podoblasti Slovácké, viniční trati Kněžské, kde jsou pěstovány bílé a červené odrůdy.
Vinařství je založeno na filosofii, která se ubírá směrem kvalitního a moderního pracování hroznů,

z nichž získává jakostní a přívlastková vína s jedinečným charakterem.
Při výrobě vín se řídíme mottem:  „CHVALME VÍNO A PROKAŽME MU SLUŽBU ÚCTY, ABY SE ZA NÁS NEMUSELO STYDĚT.“

Kvalita práce a kvalita produktů Vinařství Maláník-Osička s.r.o. se odráží v řadě získaných ocenění.
Děkujeme za pozornost, s úctou a přáním pevného zdraví přeje Vladimír Osička a kolektiv Vinařství Maláník-Osička s.r.o.

*****

*****



ID
 /
 č

ís
lo

 v
 k

a
ta

lo
g

u

Odrůda 

M
n

o
ž
s
tv

í

Přívlastek Ročník 

C
u

k
e
rn

a
to

s
t

A
lk

o
h

o
l

Z
b

.c
u

k
r

K
y
s
e
li

n
y

B
e
z
c
u

k
e
rn

ý
 e

x
tr

a
k
t

 Cena 
Objednávka 
0,75l = 1láhev

Objednávka       
1KR = 6 lahví

Objednávka 

celkem 

(láhve+KR) v 

kartonech

(St.NM) (obj%) ( g/l ) ( g/l ) ( g/l ) s dph Počet lahví Počet kartonů Počet KR+lahví

C2 Fratava 0,75l Pozdní sběr,suché 2020 22 12 0,5 4,8 23 189 Kč 0

C3 Fratava 0,75l Pozdní sběr,suché 2021 22 12 0,5 5,1 23 199 Kč 0

C4 Fratava 0,75l Pozdní sběr,suché 2022 22 12 0,5 5,8 26 199 Kč 0

C5 Merlot 0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 22,6 12 0,5 4,6 23 249 Kč 0

C6 Merlot 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2021 25 15 1 6 28 300 Kč 0

C7 Merlot 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2022 25 13 0,5 4,6 22 249 Kč 0

C8 Zweigeltrébe 0,75 l Pozdní sběr,suché 2019 21 11,5 0,5 5,8 23 169 Kč 0

C9 Zweigeltrébe 0,75 l Pozdní sběr,suché 2021 22 12,5 0,5 5,3 23,5 189 Kč 0

C10 Zweigeltrébe 0,75 l Pozdní sběr,suché 2022 21 12 0,5 5,8 23,5 189 Kč 0

C11 Cabernet Moravia 0,75 l Moravské zemské víno, suché 2020 20 12 0,5 4,6 x 169 Kč 0

C12 Cabernet Moravia 0,75 l Pozdní sběr,suché 2021 22 12 0,5 4,9 20,6 189 Kč 0

C13 Cabernet Moravia 0,75 l Pozdní sběr,suché 2022 21 12 0,5 4,5 23 189 Kč 0

C14 Pinot noir Barrique 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2018 25,5 12,5 0,5 5,8 25,8 390 Kč 0

C15 Cabernet Sauvignon Barrique 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2018 24,2 13,5 1,1 6,5 28,6 390 Kč 0

C16 Cabernet Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr,suché 2019 23 12,5 0,5 4,6 24,3 249 Kč 0

C17 Cabernet Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 22 11,5 0,5 5 24,3 229 Kč 0

C18 Cabernet Sauvignon 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2021 24,5 14 0,8 5,5 26,6 249 Kč 0

C19 Cabernet Sauvignon 0,75 l Pozdní sběr,suché 2022 22 12 0,5 4,3 25 249 Kč 0

C20 Pinot noir 0,75 l Pozdní sběr,suché 2020 23 12 0,5 5 22 229 Kč 0

C21 Pinot noir 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2021 25 15 1 5 26 249 Kč 0

C22 Pinot noir 0,75 l Výběr z hroznů,suché 2022 24 15 1 5 30 249 Kč 0

0 0 0

Celkem KČ Celkem KČ 0,75 l = 1láhev 1 KR = 6 lahví Celkem v KR

Součet objednávky (celkem): s DPH Počet lahví Počet kartonů Láhve+kartony

B Objednávka bílá vína 0,75 l 0 0 0 0

C Objednávka červená vína 0,75 l 0 0 0 0

Objednávka celkem 0,75 l 0 0 0 0

Poznámka k objednávce zákazníka:

Adresa (fakturační): Vyplňte prosím tabulku (údaje zákazníka).

Ulice + číslo popisné:

Město:

PSČ:

Jméno a příjmení:

Název firmy:

Mobil:

E-mail:

IČ firmy:

DIČ firmy:
Adresa (dodání, pokud je jiná, než fakturační):

Ulice + číslo popisné:

Město:

PSČ:

Nabídka a ceník vín z Vinařství Maláník-Osička s.r.o.
Adresa: Mikulčice 261, 696 19, IČO: 28318901, DIČ: CZ28318901, Společnost registrována u KS v Brně, Sp.zn. C 60983

ROSÉ A ČERVENÁ VÍNA
od 19.06.2024 (MIMOŘÁDNÁ LETNÍ NABÍDKA 2024)

BÍLÁ VÍNA NA STRANĚ 1

0

0
0

bez DPH


